
БЛОК 3 

ГИНЕКОЛОГИЈА  и  АКУШЕРСТВО  14 Април 2026 – 08 Мај 2026 

Менторот ја организира клиничката пракса и вештините на различните оддели 

 

Ива Дерибабова 19608 

Андонија Терзиева 19827 

Христијан Николов 19857 

Надица Танчева 19792 

Стеван Богданов 19597 

 

Валерија Јаневска 19742 

Љупка Науновска 19663 

Кристина Павлоски 20192 

Ива Петреска 19671 

Агавни Нинова 19764 

 

Теодора Ѓуришиќ 19727 

Александра Грозодановска 19724 

Ивана Ѓорѓиева 19847 

Драгана Ризова 19681 

Јон Асани 19390 

 

Јована Милчевска 18324 

Александра Илиева 19734 

Дајана Мициќ 18341 

Арта Салмани 19648 

Димитар Ноневски 19491 

 

Бојан Божиноски 19717 

Светлана Лазарова 19651 

Тамара Миленковска 19273 

Ева Анастасова 19805 

Симона Ширкова 19704  

 

Верица Ѓеоргиева 19615 

Ивана Блажевска 19595 

Сања Василева 19244  

Анастасија Натева 19877 

Ардијана Иљазова 19736 

 

Деница Темелкоска 19698 

Рената Цветковска 19883 

Ивона Ангеловска 19616 

Андријана Јовевска 19634 

Христијан Велкоски 19605 

 

Блеона Велиу 19237  

Незакет Весели 19447 

Теодора Петреска 19672 

Наташа Стефановска 19363 

Ебру Зенели 19146 

 

Халима Мусоска 17997 

Еџе Али 19124 

Исмет Латифи 19108 

Иман Беадини 18812 

Aзра Бајрами 18955 

 

Марија Николовска 19815 

Марија Никола 19665 

Теодора Блажеска 19596 

Нерџиване Орана 19044 

Ивана Алулоска 19256

 

БЛОК 4 

ПЕДИЈАТРИЈА 14 Април 2026 – 05 Мај 2026 

 

Проф.д-р Констандина Кузевска Манева 

Јована Марковиќ 19526 

Никол Узунова 19343 

Сара Зафировска 19119 

 

Проф.д-р Светлана Кочева 

Емилија Здравеска 18648 

Ана Георгиева 19496 

Биркан Мехмет Аксој 19906 

 

Проф.д-р Марина Крстевска     

Константинова 

Ана Пачемска 19670 

Кети Брашнарска 19602 

Шпенд Азири 19585 

 

Проф.д-р Аспазија Софијанова 

Едона Јахја 19632 

Селвер Исени 19626 

Мелиса Тахири 19340 

 

Проф.д-р Соња Бојаџиева 

Јана Бојаровска 19829 

Зулејха Ариф 19896 

Екатерина Трајковска 19555 

 

Проф.д-р Татјана Јаќовска  

Сара Лазароска 18646 

Ивона Крстева 16959 

Ељбејда Река 18674 



 

Проф.д-р Силвана Наунова Тимовска 

Кристина Ѓошевска 19577 

Ана Ставреска 19795 

Јана Петрова 19674 

 

Проф.д-р Илија Кировски 

Теодора Стојкова 19370 

Михаела Грозданова 19238 

Љупчо Милчов 19529 

 

Проф.д-р Александра Јанчевска 

Ева Блажевска 19594 

Бисера Каевска 19636 

Мерсиха Шаќировиќ 19853 

 

Проф.д-р Николина Здравевска 

Деспина Башеска 19715 

Јована Стоиловска 19786 

Викторија Дунимаглоска 19613 

 

Проф.д-р Христина Манџуковска 

Мерита Алили 18940 

Садам Османи 18395 

Мејрем Сали 18448 

 

Проф.д-р Катерина Бошковска 

Аница Дедејска 19229 

Теа Димова 19466 

Драгана Терзиќ 19488  

 

 

 

 

Доц.д-р Валентина Цвејовска 

Чолаковска 

Енес Сали 19458 

Анѓело Ѓорѓиески 18949 

 

Доц.д-р Александра Јовановска 

Едона Лутфиу 19916 

Нарта Исени 19739 

Семра Миртезани 19373 

 

Доц.д-р Данило Нонкуловски 

Марија Кочоска 19181 

Марија Мојсова 19587 

Елена Спиркоска 19313 

 

Виш науч.сор.д-р Орхидеја Стомнарска 

Дамчевски 

Моника Тасеска 19794 

Елена Карамачоска 19749 

Арианит Саиди 19784 

 

Науч.сор.д-р Весна Мицевска 

Нина Дулева 19612 

Лазар Анастасов 19894  

Јасмин Муминовиќ 19887 

 

Нау.сор.д-р Ивана Арнаудова Даневска 

Матеја Стојановиќ 19690 

Теодора Додов 19611 

Ања Гаков 19850  

 

 

 

БЛОК 5 

ЈАВНО ЗДРАВСТВО и СЕМИНАРИ  14 Април 2026 – 07 Мај 2026 

ЈАВНО ЗДРАВСТВО 14.04. – 27.04.2026 

 

ГРУПА 1 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 14-15.04.2026-Институт за социјална медицина 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА  16-17.04.2026-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

ХИГИЕНА   20-21.04.2026-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

МЕДИЦИНА НА ТРУД 22-23.04.2026-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СЕМИНАР   24 и 27.04.2026 

 
Мери Илиевска 19450 

Сања Змејкоска 19271 

Тамара Николовска 19386 

Јована Цонева 18741 

Благојче Цоклески 19297 

Милена Талеска 19439 

Ванеса Карамаркова 149638 

Тереза Пипиџаноска 19834 

 

Ена Јованоска 19831 

Сара Атанасоска 19589 

Теодора Атанасовска 19472 

Стефани Дојчиноска 19483 

Валентин Бобришев 19693 

Анамарија Јанкова 19631 

Теодора Тркалеска 19331 

 



ГРУПА 2 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА  14-15.04.2026-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

ХИГИЕНА   16-17.04.2026-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

МЕДИЦИНА НА ТРУД 20-21.04.2026-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 22-23.04.2026-Институт за социјална медицина 

СЕМИНАР   24 и 27.04.2026

 
Бојана Митревска 19241 

Срна Котевска 19643 

Марија Јорданоска 19248 

Искра Николоска 19763 

Анастасија Сивеска 19685 

Ајлина Жиље 19564 

Андријана Стефаноска 19886 

Денис Сабит 19859 

Ангела Величковска 19852 

Елена Стојан 18129 

Ангела Кркачева 19646 

Фјола Зендели 19620 

Сара Спасовска 19858 

Драгана Петреска 19772 

Бетим Камбери 18996 

  

ГРУПА 3 

ХИГИЕНА   14-15.04.2026-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

МЕДИЦИНА НА ТРУД 16-17.04.2026-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА 20-21.04.2026-Институт за социјална медицина 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА  22-23.04.2026-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

СЕМИНАР   24 и 27.04.2026 

 

Исидора Станковска 19688 

Антони Нестороски 19762 

Магдалена Трајковска 19700 

Елена Кузева 19649 

Андријана Стумбова 19694 

Анастасија Тасевска 19696 

Ивона Давидовска 19292 

Ледион Рочи 19267 

 

Ивана Тодороска 19699 

Љубе Матлијоски 19744 

Марија Вучкова 19310 

Наталија Стоилкова 19518 

Данче Пеева 19709 

Христина Петреска 18403 

Петар Андоновски 18485 

ГРУПА 4 

МЕДИЦИНА НА ТРУД  14-15.04.2026-ЈЗУ Институт за медицина на трудот на РСМ-Чаир 

СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА   16-17.04.2026-Институт за социјална медицина 

ЕПИДЕМИОЛОГИЈА   20-21.04.2026-Институт за епидемиологија и биoстатистика 

ХИГИЕНА    22-23.04.2026-ЈЗУ Републички завод за здравствена заштита 

СЕМИНАР    24 и 27.04.2026 

 

Андреј Мишиќ 18733 

Александра Сандева 18019 

Петар Ристевски 19860 

Кристина Петроска 18019 

Костадин Чунгунцалиев 19151 

Мартина Спасовска 19106 

Михаил Михајловски 19236 

 

 

Милица Станојевиќ 19785 

Матеј Чакрески 19801 

Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 

Владимир Ѓорѓиоски 19710 

Владимир Аневски 19586 

Емилија Јовеска 19746 

Маиде Зендели 19129 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

СЕМИНАР РАЦИОНАЛНО ПРЕПИШУВАЊЕ НА ЛЕКОВИ 28.04 – 05.05.2026 

Институт за предклиничка и клиничка фармакологија со токсикологија 

 
Исидора Станковска 19688 

Антони Нестороски 19762 

Магдалена Трајковска 19700 

Елена Кузева 19649 

Андријана Стумбова 19694 

Анастасија Тасевска 19696 

Ивона Давидовска 19292 

Ледион Рочи 19267 

Ивана Тодороска 19699 

Љубе Матлијоски 19744 

Марија Вучкова 19310 

Наталија Стоилкова 19518 

Данче Пеева 19709 

Христина Петреска 18403 

Петар Андоновски 18485 

Мери Илиевска 19450 

Сања Змејкоска 19271 

Тамара Николовска 19386 

Јована Цонева 18741 

Благојче Цоклески 19297 

Милена Талеска 19439 

Ванеса Карамаркова 149638 

Тереза Пипиџаноска 19834 

Ена Јованоска 19831 

Сара Атанасоска 19589 

Теодора Атанасовска 19472 

Стефани Дојчиноска 19483 

Валентин Бобришев 19693 

Анамарија Јанкова 19631 

Теодора Тркалеска 19331 

Бојана Митревска 19241 

Срна Котевска 19643 

Марија Јорданоска 19248 

Искра Николоска 19763 

Анастасија Сивеска 19685 

Ајлина Жиље 19564 

Андријана Стефаноска 19886 

Денис Сабит 19859 

Ангела Величковска 19852 

Елена Стојан 18129 

Ангела Кркачева 19646 

Фјола Зендели 19620 

Сара Спасовска 19858 

Драгана Петреска 19772 

Бетим Камбери 18996 

Андреј Мишиќ 18733 

Александра Сандева 18019 

Петар Ристевски 19860 

Кристина Петроска 18019 

Костадин Чунгунцалиев 19151 

Мартина Спасовска 19106 

Михаил Михајловски 19236 

Милица Станојевиќ 19785 

Матеј Чакрески 19801 

Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 

Владимир Ѓорѓиоски 19710 

Владимир Аневски 19586 

Емилија Јовеска 19746 

Маиде Зендели 19129 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на соодветниот 

институт. 

 

 

 

 

СЕМИНАР КЛИНИЧКА МИКРОБИОЛОГИЈА 06.05 – 07.05.2026 

Институт за микробиологија 

 
Исидора Станковска 19688 

Антони Нестороски 19762 

Магдалена Трајковска 19700 

Елена Кузева 19649 

Андријана Стумбова 19694 

Анастасија Тасевска 19696 

Ивона Давидовска 19292 

Ледион Рочи 19267 

Ивана Тодороска 19699 

Љубе Матлијоски 19744 

Марија Вучкова 19310 

Наталија Стоилкова 19518 

Данче Пеева 19709 

Христина Петреска 18403 

Петар Андоновски 18485 

Мери Илиевска 19450 

Сања Змејкоска 19271 

Тамара Николовска 19386 

Јована Цонева 18741 

Благојче Цоклески 19297 

Милена Талеска 19439 

Ванеса Карамаркова 149638 

Тереза Пипиџаноска 19834 

Ена Јованоска 19831 

Сара Атанасоска 19589 

Теодора Атанасовска 19472 

Стефани Дојчиноска 19483 

Валентин Бобришев 19693 

Анамарија Јанкова 19631 

Теодора Тркалеска 19331 

Бојана Митревска 19241 



Срна Котевска 19643 

Марија Јорданоска 19248 

Искра Николоска 19763 

Анастасија Сивеска 19685 

Ајлина Жиље 19564 

Андријана Стефаноска 19886 

Денис Сабит 19859 

Ангела Величковска 19852 

Елена Стојан 18129 

Ангела Кркачева 19646 

Фјола Зендели 19620 

Сара Спасовска 19858 

Драгана Петреска 19772 

Бетим Камбери 18996 

Андреј Мишиќ 18733 

Александра Сандева 18019 

Петар Ристевски 19860 

Кристина Петроска 18019 

Костадин Чунгунцалиев 19151 

Мартина Спасовска 19106 

Михаил Михајловски 19236 

Милица Станојевиќ 19785 

Матеј Чакрески 19801 

Јорданчо Ѓорѓиоски 19617 

Владимир Ѓорѓиоски 19710 

Владимир Аневски 19586 

Емилија Јовеска 19746 

Маиде Зендели 19129 

  

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на соодветниот 

институт. 

 

 

 

БЛОК 6 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА, ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА И ГЕРИЈАТРИСКА 

МЕДИЦИНА  14 Април 2026 – 05 Мај 2026 

 

ГРУПА 1 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА    14.04-20.04.2026 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   21.04-27.04.2026  

ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   28.04-05.05.2026  

 
Брикена Реџепи 18730 

Шпреса Мерсими 18463 

Џемиле Рамаданоска 18470 

Мелани Марковска 19265 

Магдалена Калчева 19270 

Душко Двојаковски 19302 

Ардит Алиу 19388 

Амди Бектеши 19311 

Зекирија Ајруш 18376 

Ангела Личовска 19384 

Емине Чико 19477 

Ива Јакимовска 19052 

Александра Шијаковска 19081 

Андреј Крстески 19339 

Павел Ристевски 19127 

Арлинд Зимери 18343 

Владимир Шутоски 19183 

Миа Младеновска 19125 

 

ГРУПА 2 

ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   14.04-20.04.2026 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА    21.04-27.04.2026 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   28.04-05.05.2026 

 
Сара Јовчевска 19300 

Ана Ѓаковска 19614 

Анѓела Стојилковска 19788 

Марко Момчиловиќ 19192 

Виктор Чачор 19275 

Теа Петрушевска 19775 

Теодора Јовановска 19745 

Марија Совиновска 19692 

Ружди Ќесаси 19397 

Арлинда Џељадини 18705 

Суреја Ислам 18062 

Јована Евтимовска 19618 

Верица Ахтарова 19591 

Тамара Стојановска 18767 

Мирослава Карафилоска 17543 

Мељиса Камбери 19455 

Анамарија Наумовска  

Амар Бајрами 18437 

 



ГРУПА 3 

ПАЛИЈАТИВНА МЕДИЦИНА   14.04-20.04.2026 

ГЕРИЈАТРИСКА МЕДИЦИНА   21.04-27.04.2026 

СЕМЕЈНА МЕДИЦИНА    28.04-05.05.2026 

 

Елена Божиновска 19600 

Кристијан Петровски 19676 

Митра Цветковска 19930 

Марија Димитријова 19726 

Ветон Алили 18042 

Ардит Бајрами 18039 

Ирфан Бајрами 18394 

Ана Хаџи Паунова 19396 

Елена Здравковска 19728 

Марија Спасовска 19835 

Елена Ѓорѓиевска 20185 

Христина Стаменкоска 19314 

Есра Нуредини 19099 

Кристина Такашманова 20479 

Теа Аврамоска 19348 

Теодора Младеновска 18140 

Елена Трајковска 14234 (само на 

палијативна и геријатриска медицина 

Зана Јашаровска 14923 (само на 

палијативна и геријатриска медицина) 

Марија Јованоска 16774 (само на 

палијативна и геријатриска медицина) 

 

 

Распоредот за изведување на клиничката пракса по ментори ќе биде направен на соодветниот 

институт. 


